РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Город Адыгейск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«__»__________2015года №___
О плате за пользование жилыми помещениями (плате за наем) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений

В целях определения размера платы за жилое помещение, в соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации постановляю:
1. Установить размер платы за пользование жилыми помещениями (плату за наем) для нанимателей жилых помещений по  договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного и специализированного фонда из расчета       2,65 руб. за 1 кв. метр в месяц.
2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Единство» и на официальном сайте администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликовани

Глава города Адыгейска                                                          Н.Н.Гатагу
Проект внесен:
Зам. главы, начальник отдела
экономического развития и торговли                                     Г.И.Черникова
Проект согласован:
Первый заместитель главы                                                      С.И.Кушу
Начальник отдела ЖКХ                                                          А.М.Тлехурай
Начальник правового отдела                                                  А.А.Шеуджен
Специалист по технической
[bookmark: _GoBack]защите информации                                                                  З.М.Туркав
Управляющий делами                                                              А.А.Мамий